磐普产管〔2021〕3号

关于延迟《关于扶持农家乐发展的实施意见》实施时效的通知
各局室，云山社区、石头村、上葛村、白云山村：
为加快云山旅游度假区农家乐发展，助力“云杏山居”区域性民宿公共品牌创建，经管委会班子研究，决定将磐普产管〔2019〕1号《关于印发<关于扶持农家乐发展的实施意见>的通知》实施时效延迟至2022年5月31日止，请认真组织实施。

磐安-普陀山海协作生态旅游文化产业园管理委员会
    磐安云山省级旅游度假区管理委员会
              2021年5月7日

抄：县财政局、县发改局、安文街道
管委会综合办公室                          2021年5月7日印发

文

件